
 

 
 
   

 

 

 

 

Protokół z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 18 marca 2022 r. 

w godzinach od 16.00 do 17.30 w sali nr 102 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49. 

 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na której powitał 

Przewodniczącą Rady Miasta Tychy Barbarę Konieczną oraz kandydatów na Opiekuna Młodzieżowej 

Rady Miasta Tychy Tomasza Budziosza oraz Łukasza Wawrzyczka. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Mikołaj Figlarski zaproponował następujące zmiany: 

- między punktami 3 a 4 dodanie punktu dotyczącego zaprzysiężenia radnego na skutek uzupełnienia 

składu Młodzieżowej Rady, 

- między punktami 5 a 6 dodanie punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany 

loga Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, 

- zmianę punktu 8 na punkt dotyczący rozpatrzenia uchwały w sprawie zmian osobowych w zespołach 

doradczych.  

Zmiany zostały przyjęte jednomyślnie. 

3. Przyjęcie protokołu z V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Protokół został przyjęty jednomyślnie.  

4. Zaprzysiężenie radnego na skutek uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady. 

Radny Adam Sosna złożył uroczyste ślubowanie. 

Rotę odczytał Przewodniczący Mikołaj Figlarski.  

5. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Mikołaj Figlarski poruszył kwestię dotyczące m. in.: 

- Akcji rozdawania ulotek dotyczących zbiórki dla uchodźców z Ukrainy, 

- konkursu Młode Talenty, 

- udziału w Akcji Czysta Polska zaplanowanej na wrzesień. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji problemowych i Zespołów doradczych Młodzieżowej 

Rady Miasta w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Komisji problemowych oraz Zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu 

spotkań, które odbyły się między sesjami. Każdy z przewodniczących przedstawił wydarzenia z planu 

działania Zespołów do których zaliczają się między innymi: 

- Przygotowania spotu reklamowego Młodzieżowej Rady, 

- stworzenie Instagrama Młodzieżowej Rady, 

- organizacji II Tyskiej Wymiany Ubrań. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany loga Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedstawienia Radzie Miasta kandydatów 

na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta. 

Kandydaci przedstawili się oraz odpowiedzieli na pytania Radnych. Została powołana komisja skrutacyjna, 

która przeprowadziła wybory na Opiekuna Młodzieżowej Rady. Protokół z prac komisji stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady 

Miasta Tychy. 

Uchwała została odrzucona. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian osobowych w zespołach doradczych.  

Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

11. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 

- Radni dyskutowali na temat możliwych form pomocy dla uchodźców z Ukrainy. 

- Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna zachęciła Radnych do dalszego zaangażowania. 

- Były Przewodniczący Młodzieżowej Rady wspomniał o współpracy Młodzieżowej Rady z Fundacją 

Europejskiego Instytutu Outsourcingu. 

- Łukasz Wawrzyczek zaproponował współpracę Młodzieżowej Rady z Uniwersytetem Śląskim. 

12. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski. 

 

Protokół sporządził:                                                                                                Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady                                                                              Przewodniczący 
Miasta Tychy                                                                                                      Młodzieżowej Rady 
                                                                                                                                 Miasta Tychy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Protokół z prac komisji skrutacyjnej.  
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Załącznik nr 1 
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